[ а р а р                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 март  2015 й.                            № 08                26 март 2015  года

О подготовке и проведении мероприятий по благоустройству сельского поселения Новобалтачевский сельсовет на 2015 год.

        В целях организованного проведения мероприятий по благоустройству сельского поселения Новобалтачевский сельсовет на 2015 год Администрация сельского поселения Новобалтачевский сельсовет постановляет:

      1.  Утвердить план основных мероприятий по подготовке и проведению мероприятий по благоустройству сельского поселения Новобалтачевский сельсовет на 2015 год (Приложение 1).

        2. . Выполнить в ходе месячника сезонные работы по санитарной очистке территорий населённых пунктов, ремонту, содержанию, восстановлению объектов благоустройства с привлечением организаций, общественных объединений, населения.

      3. Контроль исполнения данного постановления возложить на постоянные комиссии Совета сельского поселения Новобалтачевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан.

Глава сельского поселения                                 В.Ф.Ихсанов.